2

 Макарьевская сельская Дума
Котельничского района

Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	            12 октября  2023 г.

	                          № 62

с. Макарье
Об отмене решения Макарьевской сельской Думы от 06.02.2014 №63 «Об утверждении положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Макарьевская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Решение Макарьевской сельской Думы от 06.02.2014 №63 «Об утверждении положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации отменить.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Информационном бюллетене» Макарьевского сельского поселения и на официальном сайте Котельничский муниципальный район.

3. Решение вступает в силу в соответствие   действующим законодательством.
Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                                      Мочалова И.А.